
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:48:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 10:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 10:35:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 10:35:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 10:35:00

Valor estimado: R$ 28.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PLANEJAR, ORGANIZAR E REALIZAR
CONCURSO PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
35/2024.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PLANEJAR, ORGANIZAR E REALIZAR
CONCURSO PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
35/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 CONTRATO 77.2024 - LEGALLE CONCURSOS Baixar

13/11/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/749/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-planejar-organizar-e-realizar-concurso-publico-para-preenchimento-de-vagas-e-formacao-de-cadastro-reserva-para-o-municipio-de-miraguairs-conforme-dispensa-de-licitacao-n-352024p/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f23971d6a406841116b621a581187d78.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ebd538f8e6177abfcef14f571b3519.docx


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/11/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68269a108f0ed752d5c2865afca795f5.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d836a5256026685ed114f6a588ca4c.docx

